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در امتداد تاریکی

ازمیان خبرها

خط زرد

پیشگیری از سرقت خودرو

     از پارکینگ های عمومی برای پارک خودرو 
استفاده کنید.

     در صورت دسترسی نداشتن به پارکینگ، تا 
حدامکان  اتومبیل را در معرض دید خود پارک 

کنید.
     هنگام وقوع حادثه درصورت مراجعه به مراکز 
درمانی، خونسردی خود را حفظ و در صورت 

ترک اتومبیل نکات ایمنی را رعایت کنید.
      هنگام سوار کردن مسافر به قصد خارج از 
شهر به خصوص در شب ها دقــت بیشتری به 

عمل آورید.
      یکی از شگردهای سارقان به عنوان مسافران 
بین راهی، پیشنهاد کرایه بالا برای مسافت های 
کوتاه است. بنابراین باید به این موضوع توجه 

بیشتری کنید.
      از بــردن مــســافــران مشکوک بــه خــارج از 
مسیرهای اصلی و اماکن متروکه کاملًا خودداری 

کنید.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ــن وضعیت  ــری ــا آخ ــاج ــس پــلــیــس راه ن ــی رئ
جاده های کشور را تشریح کرد و از رانندگان 
خواست هنگام تردد در هوای برفی تجهیزات 

ایمنی به همراه داشته باشند.
بــه گـــزارش ایسنا، ســـردار حسینی آخرین 
وضعیت راه های درون شهری و برون شهری 
کشور را تشریح و اظهار کرد: هم اکنون در 
محورهای استان مــازنــدران، شمال استان 
تهران، ارتفاعات محور کرج چالوس، بخشی 
از مــحــورهــای اســتــان سمنان مانند محور 
جدید سمنان به قم و استان های کهگیلویه و 
بویراحمد و شمال استان فارس شاهد بارش 
برف هستیم.وی که روز گذشته سخن می 
ــزود: البته هم اکنون  گفت در عین حال  اف
محوری نداریم که به دلیل بارش مسدود شده 
باشد.  رئیس پلیس راه راهور ناجا با بیان این 
که جمعه شب گذشته به صورت موقت محور 
کیاسر به سمنان به دلیل شدت بارش برف 
برای چند ساعتی مسدود شده بود، ادامه داد: 
نکته مهم تجهیزاتی است که رانندگان باید در 
صورت تمایل به رانندگی در محورهای یاد 
شده، به همراه داشته باشند، به ویژه زنجیر 
ــرای محورهای کوهستانی یکی از  ب چــرخ 

تجهیزات الزامی است.
 حسینی افــزود: طرح زمستانه ما معمولا از 
نیمه دوم آذرماه آغاز می شود ولی به واسطه 
شرایط پیش آمده و سرما و بارش برف نسبتا 
زودهنگام، به همه استان های سردسیر ابلاغ 
کردیم که در محل راهدارخانه هایی که در 
گردنه های برفگیر وجود دارد، برای استقرار 

تیم های پلیس اقدام کنند.

وی تاکید کرد: رانندگی در وضعیت جوی برف 
و باران شرایط خاص خود را دارد که امید است 
رانندگان با همراه داشتن تجهیزات ایمنی 
و توجه لازم در رانندگی بتوانند از حوادث به 

صورت جدی پیشگیری کنند.
به گزارش ایسنا، همچنین مهماندار، رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به ترافیک 
سنگین در برخی محورهای شمالی و غربی 
پایتخت از جمله دربــنــد، بــولــوار دانشجو، 
ولی  خیابان  فضل اله،  الدین  رشید  بولوار 
عصر)عج(، میدان سیمون بولیوار، اشرفی 
اصفهانی، ستاری، مدرس به شمال،  چمران، 
یادگار امام، همت و باکری گفت: ترافیک در 
این محورها به علت بارش برف و لغزندگی 
خودروها سنگین است و توصیه می کنیم  

ــودداری  شهروندان از تــردد غیرضروری خ
کنند. همچنین پلیس راهنمایی و رانندگی 
نیروی انتظامی با اشاره به بارش برف در اکثر 
محورهای ارتفاعات استان تهران ، اردبیل، 
مرکزی،  استان  »ساوه-سلفچگان«  محور 
محور »لاهیجان – دیلمان« استان گیلان، 
ارتفاعات محورهای »کندوان، هراز، فیروزکوه 
و کیاسر-سمنان« در استان مــازنــدران از 
ترافیک سنگین در آزاد راه کرج - تهران و 
ــودرو( و آزادراه  برعکس )محدوده ایــران خ
ــاوه و برعکس )مــحــدوده تقاطع  تهران - س
رباط کریم( خبر داد. در این میان سازمان 
هواشناسی کشور از تداوم بارش برف و باران 
۱۹ استان تا سه شنبه خبرداد و اعلام  در 
کرد: بارش های گسترده تر در راه است. به 

گزارش تسنیم، بر اساس تحلیل نقشه های 
هواشناسی، امـــروز  یــک شنبه در سواحل 
ــای خــزر و بخش هایی از غــرب و مناطق  دری
مرکزی کشور باران، برف، وزش باد و در جنوب 
غرب و جنوب کشور در استان های خوزستان، 
بوشهر، فارس و نواحی مرکزی خلیج فارس 
رگبار باران، گاهی رعد وبرق و وزش باد شدید 
موقتی پیش بینی مــی شــود.  امــروز  شدت 
ــان،   ــت ــرس ــرق ل ــ ــلان،  ش ــیـ بـــارش هـــا در گـ
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، 
فــارس، بــوشــهــر،  خــوزســتــان، غــرب و جنوب 
اصفهان است. سازمان هواشناسی همچنین 
اعلام کرده روز دوشنبه نیز علاوه بر مناطق 
ذکــر شــده، بــارش هــای گسترده تری غــرب و 
مرکز کشور را فــرا خواهد گرفت و تا حدی 
به شمال غرب هم کشیده می شود.  شدت 
بارش ها دوشنبه در بخش هایی از گیلان،  
غرب و نواحی مرکزی خلیج فارس، چهارمحال 
و بختیاری، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، 

شمال و غرب فارس و جنوب اصفهان است.
روز سه شنبه بــارش در نــوار غربی کشور به 
ــان یــافــتــه و بــارش هــا عـــلاوه بر  ــای ــج پ ــدری ت
ــع در سواحل دریــای خزر،  استان های واق
دامنه های البرز و بخش هایی از مرکز و جنوب 
کشور به مناطقی از شرق و شمال شرق کشور 

نیز کشیده خواهد شد.  
روز چهارشنبه بارش ها در نیمه شرقی کشور 
اتفاق می افتد.سازمان هواشناسی همچنین 
از کاهش پنج تا ۱0 درجه ای دما طی امروز با 
نفوذ توده هوای سرد در نیمه شمالی کشور 

خبر داده است.

 تیم های پلیس در گردنه های برفگیر مستقر شدند

غافلگیری برف درجاده های 7  استان

شعله های هوس! 
بیشتر از دو سال از آشنایی من با پسری 25 
ساله در فضای مجازی می گذرد. در این مدت 
بارها یکدیگر را به طور پنهانی ملاقات کردیم به 
طوری که اکنون وابستگی عاطفی عمیقی به او 
پیدا کرده ام اما او در این مدت فقط وعده ازدواج 
به من می دهد و از خواستگاری سرباز می زند. با 
وجود این نمی توانم آن جوان را فراموش کنم چرا 
که او تنها کسی است که مرا به خاطر سر راهی 

بودنم سرزنش نمی کند و ... 
دختر 24 ساله در حالی که وعده های عشقی 
دروغین را باور کرده و آینده اش را به شعله های 
ــت بــا چشمانی اشــکــبــار به  ــوس ســپــرده اس ه
مشهد  شفای  کلانتری  اجتماعی  کارشناس 
گفت: کودک شیرخواره ای بودم که پدر و مادرم 
مرا در گوشه خیابان رها کردند.این ماجرا را 
زمانی از زبان مادرخوانده مهربانم شنیدم که ۱3 
سال بیشتر از عمرم نمی گذشت. این حقیقت 
تلخ روح و روانم را به هم ریخت چرا که باور کردن 
آن برایم بسیار دشوار بود. با وجود این به خاطر 
مهربانی های پدر و مادر خوانده ام دختری لوس 
و ننر بار آمدم به گونه ای که همیشه دیگران را 
اذیت می کردم و رفتارهای بی ادبانه ای داشتم. 
اطرافیانم گفتار زشت و رفتارهای نامتعارف مرا 
به حساب سر راهی بودنم می گذاشتند. خوب 
به خاطر دارم وقتی گلدان یادگاری مادربزرگم 
را شکستم و با سرزنش خاله ام روبه رو شدم با 
بیرون آوردن زبان از دهانم او را مسخره کردم که 
در همین حال خاله ام با عصبانیت گفت: رفتار 
کودکی که پدر و مادر نداشته باشد، همین است.
خلاصه دختری پرخاشگر بودم و دختر و پسرهای 
فامیل را کتک می زدم به همین دلیل اقــوام 
و آشنایان فرزندانشان را از من دور نگه می 
داشتند. این گونه بود که در لاک تنهایی خودم 
فرو رفتم و از این که  دختری سر راهی بودم بسیار 
زجــر می کشیدم. دیگر به تحصیل علاقه ای 
نداشتم و درس هایم به شدت ضعیف شده بود در 
عین حال پدر و مادرم را بسیار دوست داشتم چرا 
که فقط آن ها مرا در آغوش می گرفتند و نوازشم 
می کردند ولی در سن ۱6 سالگی پدر خوانده 
ام را در یک حادثه تلخ از دست دادم. این ماجرا 
بحران بزرگ تری را در زندگی ام به وجود آورد. 
از سوی دیگر مادرم سعی می کرد جای خالی پدر 
را برایم پر کند ولی من بیشتر از همیشه احساس 

تنهایی می کردم. 
مادرم برای تامین مخارج زندگی مجبور بود در 
بیرون از منزل کار کند به همین دلیل او دستم 
را گرفت و برای ادامه زندگی به منزل مادربزرگم 
ــلاق و رفتار  رفتیم ولــی من نمی توانستم اخ
مادربزرگم را تحمل کنم. او مدام مرا سرزنش 
می کرد که حجابت را رعایت کــن!  درســت را 
بخوان! کجا رفتی؟ از کجا آمدی؟ چرا این گونه 
لباس پوشیدی؟ و ... مادر بزرگم همواره مرا 
کنترل می کرد. من هم با او لجبازی می کردم 
تا این که با هر سختی بود مقطع متوسطه را به 
پایان رساندم اما در کنکور سراسری شرکت 
نکردم. در همین روزها بود که آرام آرام سروکله 
خواستگارانم پیدا شد. اما آن ها وقتی متوجه می 
شدند که من فرزندخوانده مادرم هستم پاپس 
می کشیدند و دیگر پیدایشان نمی شد. من هم از 
این موضوع بسیار ناراحت و دلگیر بودم و با خودم 
می اندیشیدم گناه من چیست که پدر و مادرم 
مرا در خیابان رها کرده اند. دوست داشتم روزی 
پدر و مادر واقعی ام را پیدا کنم و پاسخ هزاران 
سوالی را که در ذهنم نقش بسته بود از آن ها 
بشنوم! با وجود این احساس تنهایی و ناامیدی 
در وجــودم ریشه دوانــده بود و از این که »دختر 
سرراهی« نام گرفته بودم احساس حقارت می 
کردم تا این که حدود دو سال قبل زمانی که در 
شبکه های اجتماعی جست وجو می کردم با پسر 
جوانی در فضای تلگرام آشنا شدم. »آبتین« اهل 
یکی از شهرهای شمالی کشور بود و به من ابراز 
علاقه می کرد. خیلی زود این آشنایی تلگرامی 
به ارتباط تلفنی کشید و من وابستگی عمیقی به 

او پیدا کردم.
او بارها برای دیدار من به مشهد آمد وما به طور 
پنهانی در مکان های مختلف با یکدیگر خلوت 
کردیم. او هر بار قول ازدواج به من می داد ولی 
های  بهانه  به  گشت  بازمی  شهرش  به  وقتی 
واهی به خواستگاری ام نمی آمد تازه بعد از دو 
سال فهمیدم که هدف او از این ارتباط عاطفی 
ازدواج نیست و مانند گذشته قصد دارد از من 
سوء استفاده کند. با وجود این من او را دوست 
دارم چرا که هیچ گاه مرا به خاطر سرراهی بودنم 

سرزنش نکرد و... 
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ نوروزی 
)رئیس کلانتری شفا( این دختر جوان از مشاوره 
ــده دایــره  هــای روان شناسی کارشناسان زب

مددکاری اجتماعی بهره مند شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

۷0 درصد جرایم اینترنتی 
کلاهبرداری مالی است 

توکلی- رئیس پلیس فتای استان  کرمان گفت: 
بیش از ۷0 درصد پرونده ها را جرایم مالی تشکیل 
داده است که مهم ترین کلاهبرداری های سایبری 
از طریق تبلیغ اپلیکیشن هایی با عنوان ثبت نام یارانه 
و کارت سوخت ، ویرایش عکس، خرید فیلم، شارژ 
ارزان قیمت، دوست یابی، کاور گوشی و ماهواره 
جیبی در تارنماهای اینترنتی  به ویژه شبکه های 
اجتماعی صورت گرفته است.به گزارش خبرنگار 
ما، سرهنگ »امین یادگارنژاد« افزود: کاربران پس 
از مواجه شدن با این تبلیغات و نصب اپلیکیشن باید 
مبلغی ناچیز را در حد چند هزار تومان پرداخت کنند 
که در زمان پرداخت به درگاه پرداخت جعلی هدایت 
می شوند و پس از وارد کردن اطلاعات کارت بانکی، 
این اطلاعات بــرای کلاهبردار ارســال می شود و 
کلاهبردار هم در یک فرصت مناسب به برداشت غیر 
مجاز از حساب این افراد اقدام می کند . وی توصیه 
کرد: مردم به هر تبلیغی در فضای مجازی اعتماد 
و روی هر لینکی کلیک نکنند. در زمان استفاده از 
درگاه های بانکی ضمن توجه به اصالت درگاه مد نظر 
از صفحه کلید مجازی استفاده و اپلیکیشن های خود 

را حتما از منابع معتبر دانلود کنند.

سجادپور- »کبوترپرانی« در پشت بام منازل 
مسکونی درحالی به معضلی جدی تبدیل 
شده است که هر از گاهی این پرندگان زیبا 
»پیک مرگ« می شوند و صحنه های هولناک 

جنایی را به تماشا می نشینند! 
به گزارش اختصاصی خراسان، عصر بیست 
ــزاع هولناکی به بهانه ایجاد  و ششم مهر ن
مزاحمت در پی کبوتر بازی در بولوار هدایت 
مشهد رخ داد که در این میان جوان 25 ساله 
ای بر اثر اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه 

جان سپرد.
این حادثه تلخ زمانی رقم خورد که جوانی به 
نام سعید خسته از کار و مشغله روزانه به خانه 
بازگشت. او برای آن که سری به کبوتران بزند 
و دست و صورتش را بشوید تا خستگی روزانه 
را رفع کند، از پله های ساختمان به پشت بام 
طبقه چهارم واحد مسکونی آپارتمانی رفت اما 
هنوز در پشت بام آرام نگرفته بود که جوان 26 
ساله ای در پشت بام منزل همسایه، توجهش 
را به خود جلب کرد. آن جوان 26 ساله نیز در 
پشت بام طبقه چهارم یک مجتمع ساختمانی 
دیگر که با تیغه دیواری از یکدیگر جدا شده 

بودند، مشغول کبوترپرانی بود! 
»سعید« که احتمال می داد آن جوان همسایه 
ناشناس برای دیگران ایجاد مزاحمت می 
کند یا به قول معروف در حال دید زدن منازل 
اطراف است به کنار دیوار رفت و به آن جوان 
اعتراض کرد که در پشت بام چه می کنی؟  
خانه ما را دید می زنی؟ اما این جملات به غرور 
جوان کبوترپران همسایه برخورد .او که به 
چشمان سعید خیره شده بود، پاسخی سربالا 
داد و گفت: »بــه تو چه ربطی دارد؟« و این 

مشاجره لفظی به توهین و درگیری کشید.

در این میان ناگهان سعید به آن سوی دیوار 
رفت و درگیری فیزیکی بین آن ها درحالی 
رخ داد که جوان 26 ساله با برادر آرایشگرش 
تماس گرفت و او را در جریان نزاع گذاشت. از 
سوی دیگر هم برادر سعید با شنیدن ماجرا 
وارد معرکه شد و این گونه بود که نزاع به داخل 
خیابان هدایت 2۱ کشیده شد. دیگر تیغه 
های چاقو در هوا می درخشید و نزاع با چوب و 
لوله ضخیم پلاستیکی وارد مرحله خطرناکی 

شده بود.
در اثنای ایــن درگــیــری خونبار که وحشت 
رهگذران و اهالی را در پی داشــت، حسین 
)برادر سعید( و حسین – م )جوان 26 ساله 
همسایه( در کنار یکدیگر قرار گرفتند و یقه به 
یقه شدند. شدت درگیری هر لحظه بیشتر می 
شد و دو جوان مذکور کف کوچه روی یکدیگر 
می غلتیدند که ناگهان فاجعه وحشتناکی رخ 
داد و تیغه چاقو بر سینه »حسین- س« وارد 
آمد. برخی از اهالی به یاری »حسین – س« 
پرداختند و برخی دیگر به سراغ ضاربی رفتند 

که قصد فــرار از مهلکه را داشــت اما یکی از 
تعمیرکاران خودرو او را به داخل تعمیرگاه 
کشید تا فــرار نکند. از سوی دیگر به دنبال 
تماس شهروندان با نیروهای امدادی و پلیس 
۱۱0، بلافاصله ماموران اورژانــس به محل 
رسیدند و »حسین- س« را به همراه برخی 
مجروحان دیگر به مرکز درمانی انتقال دادند 
ولی تلاش پزشکان برای نجات وی به نتیجه 
نرسید و این جوان 25 ساله درحالی جان خود 
را بر اثر عوارض ناشی از اصابت ضربه چاقو از 
دست داد که پدرش نیز با دیدن پیکر خون آلود 

فرزندش، روی زمین افتاد.
گزارش خراسان حاکی است، دقایقی بعد با 
حضور نیروهای کلانتری خواجه ربیع مشهد 
در محل وقوع نزاع، خبر مرگ جوان 25 ساله 
در بولوار هدایت پیچید و بدین ترتیب قاضی 
ویژه قتل عمد از طریق ماموران انتظامی در 
جریان نزاعی مرگبار قرار گرفت که یک کشته 

و چند مجروح داشت.
قاضی علی اکبر احمدی نژاد که بررسی های 

میدانی را از مراکز درمانی آغــاز کــرده بود، 
پس از گفت وگویی کوتاه با ضارب که او نیز در 
بیمارستان بستری بود، عازم خیابان هدایت 
2۱ شد و به تحقیق قضایی پرداخت. به دستور 
قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد، جسد جوان 25 ساله به پزشکی قانونی 
انتقال یافت و عوامل بررسی صحنه جرم نیز به 
ثبت آثار باقی مانده از نزاع مرگبار پرداختند. 
بنابر گزارش خراسان، پس از بهبودی نسبی 
ضــارب که مدعی بود با چاقوی پدر مقتول 
مجروح شده است و سعید )برادر مقتول( نیز 
او را با ضربات چوب هدف گرفته بود، برای 
بازسازی صحنه جنایت و توسط کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
به محل وقوع نزاع هدایت شد. »حسین-م« 
وقتی در برابر دوربین قوه قضاییه قرار گرفت با 
تفهیم اتهام از سوی قاضی احمدی نژاد و پس 
از معرفی کامل خود گفت: پدرم فوت کرده 
و مادرم در یک رستوران کار می کند. ما قبلا 
در یکی از شهرهای خراسان رضوی )درگز( 
زندگی می کردیم که به مشهد مهاجرت کردیم 
و برادرم به شغل آرایشگری پرداخت. من هم از 
مدتی قبل در یک پیک موتوری کار می کردم 
و تلفن همراه خریداری شده را به مشتریان 

می رساندم! ولی چند 
روز قبل از این حادثه، 
ــران مــرا خفت  ــی زورگ
کردند و تلفن همراهم 
را گرفتند این بود که 
مــن یــک قبضه چاقو 
خریدم تا از خــودم در 
برابر این حوادث دفاع 
کنم! از آن روز به بعد 
ــواره چــاقــو را در  ــم ه
گذاشتم.  مــی  جیبم 
متهم 26 ساله ادامه 
داد: من زنی را به عقد 
موقت خودم درآورده 

ام و در منطقه بولوار طبرسی شمالی ساکن 
هستم اما مــادرم در یکی از طبقات مجتمع 
چهار واحــدی آپارتمانی در خیابان هدایت 
زندگی می کــرد که من هم بــرای سرکشی 
از مادرم به این مجتمع مسکونی می آمدم! 
در این میان تعدادی کبوتر هم در پشت بام 

داشتم که با آن ها سرگرم می شــدم! تا این 
که روز حادثه سعید )پسر همسایه و بــرادر 
مقتول( بی خودی مرا متهم کرد که قصد دید 
زدن منزلشان را داشتم در حالی که من نمی 
دانستم او از کدام منزل سخن می گوید! با 
این جمله عصبانی شدم و به او گفتم »به تو 
چه ربطی دارد که من در پشت بــام چه می 
کنم؟!« همین حرف باعث درگیری شد و من 
هم با برادرم تماس گرفتم! گزارش خراسان 
حاکی است، متهم به قتل که سابقه کیفری 
ایجاد مزاحمت را نیز در پرونده خود دارد، در 
ادامه اعترافاتش گفت: در اثنای این درگیری 
که به داخل خیابان کشیده شده بود، من و 
بــرادر سعید با هم گلاویز شدیم که ناگهان 
زمانی که روی هم می غلتیدیم تیغه چاقو به 
سینه اش فرو رفت. من که دیدم لباس هایم 
خون آلود شد، ترسیدم و قصد فرار داشتم که 
یکی از تعمیرکاران مرا به درون تعمیرگاه برد 
در حالی که با چاقوی پدر مقتول و از ناحیه 
کتف مجروح شده بودم! بنا بر این گزارش، در 
آغاز بازسازی صحنه جنایت که سرهنگ علی 
بهرامزاده )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( نیز 
حضور داشــت، ابتدا سرگرد وحید حمیدفر 
)افسر پرونده( خلاصه ای از محتویات این 

پرونده جنایی و اعترافات متهمان در مراحل 
بازجویی های تخصصی را شرح داد و در پایان 
نیز قاضی علی اکبر احمدی نژاد با صدور قرار 
قانونی، متهمان را روانــه زنــدان کرد تا این 
پرونده جنایی که به خاطر »هیچ« رخ داده بود، 

دیگر مراحل قانونی خود را طی کند!

پـیـک مـرگ!صحنه قتل به خاطر »کبوترپرانی« بازسازی شد
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سفارش می پذیرد

 تصویر متهم به قتل در مرکز درمانی ساعتی بعد از جنایت

   متهمان پرونده  در حال  تشریح صحنه جنایت  در حضور قاضی احمدی نژاد
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